2023转让协议书范本
甲方(转让方)：
身份证号码：
乙方(受让方)：
身份证号码：
本合同由甲、乙双方就____有限公司(以下称“____”)的股权转让事宜在__订立。
甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，达成如下协议：
第一条股权转让价格与付款方式
甲方__同意将持有____的__万股股权(壹拾万股)，以人民币__万元(__元整)转让给乙方__，乙方同意按此价格及金额购买上述股权。
第二条保证
1、甲方保证所转让给乙方的股，是甲方合法拥有的股权，甲方拥有完全的处分权。甲方保证对所转让的股权，没有设置任何抵押、质押或担保，并免遭任何第三人的追索。否则，由此引起的所有责任，由甲方承担。
2、甲方转让其股权后，其在____原享有的股东权利和应承担的股东义务，随股权转让而转由乙方享有与承担。
第三条税费负担
本次股权转让有关税费，由甲方承担，乙方除以上购买金额外不支付任何费用(但不包含退出时应交税费)。
第四条合同的变更与解除
发生下列情况之一时，可变更或解除合同，但双方必须就此签订书面变更或解除的协议。
1、由于不可抗力或由于一方当事人虽无过失但无法防止的外因，致使本合同无法履行;
2、甲方提前从____离职，所持股份未兑现或未完全兑现的;
3、乙方主动提出退出的情况;
4、因情况发生变化，经过双方协商同意变更或解除合同。
第五条补充
1、转让股份暂由甲方全部代持，在乙方未同意售出的情况下，甲方不得售出乙方的股权;
2、因甲方提前从____离职且股份未兑现的，甲方需按年息__的利率偿还乙方所支付的转让款本金及利息;
3、若____股改或扩股等使得总股本发生相应变化的，本次转让股份也相应变化;
第六条争议的解决
1、本合同履行过程中的争议，各方应友好协商解决。
2、如果协商不成，则任何一方均可向有管辖权人民法院起诉。
第七条合同生效的条件和日期
本合同经各方签字后生效。
第八条其他
本合同正本一式二份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
甲方(签字)：_____________乙方(签字)：_____________
联系电话：_________________联系电话：__________________
____________年______月____日____________年______月____日